

Lars Justesen holding 2017 ApS

Agerskallet 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 14 48 91

Årsrapport

7. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Lars Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 7. december 2017 - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Lars Justesen holding 2017 ApS Agerskellet 36 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 39 14 48 91 |
| | Regnskabsår: 7. december - 31. december |
| Direktion | Lars Heegaard Justensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Associerede virksomheder | Centrum Bogbinderi A/S, Randers Bogbinderiet Centrum A/S, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 7/12 2017 - 31/12 2018 |
|--|---------------------------|
| Bruttotab | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 248.870 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.000 |
| Resultat før skat | 238.870 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | 238.870 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 248.870 |
| Disponeret fra overført resultat | -10.000 |
| Disponeret i alt | 238.870 |

Balance

| Aktiver | | |
|----------------------|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>398.870</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>398.870</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>398.870</u> |
| | Aktiver i alt | <u>398.870</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2018 |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 248.870 |
| 4 Overført resultat | -10.000 |
| Egenkapital i alt | <u>288.870</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Anden gæld | 105.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>110.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>110.000</u> |
| Passiver i alt | <u>398.870</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------|----------|-----------|
| Centrum Bogbinderi A/S | Randers | 30 % |
| Bogbinderiet Centrum A/S | Randers | 33,33 % |

31/12 2018

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 7. december 2017

50.000

50.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel

248.870

248.870

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-10.000

-10.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger af nogen art.
